
 

 

UCHWAŁA NR XLV-172/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany regulaminu parkingu 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 

poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017r. 

poz. 827), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiesza się na czas nieokreślony obowiązywanie postanowień §3 ust. 1, ust. 3, ust. 4, ust. 5, §4 ust. 1, 

ust. 3 oraz §9 Regulaminu Parkingu działającego w systemie typu Parkuj i Jedź przy ul. Wąskiej w Wołominie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr IX-69/2015 z dnia 28 maja 2015r. w sprawie regulaminu parkingu 

działającego w systemie typu Parkuj i Jedź przy ul. Wąskiej w Wołominie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz 5840) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie: 

Leszek Czarzasty 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12278


		2017-12-18T13:09:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




